
UCHWAŁA NR XIII/88/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z 30 października 2003 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2003 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, nr 142, póz. 1591, z 2002 roku
nr 23, poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, póz. 984, nr 214, póz. 1806) i Uchwały
nr Y/25/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 31 stycznia 2003 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2003 rok,
na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala się co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na
2003 rok.

W złotych

T\«Dz.

700

710

750

Tł ._ j_Kozdz.

70005

71035

75023

75095

092

075

083

083

075

096

097

T ..„ó Airesc

GOSPODARKA MIESZKAŃ.
Gospodarka gruntami i nieruch.

Pozostałe odsetki

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze

Doch.z najmu i dzierż.skł.majatk.SP,jst
lub innych jedn.zalicz.do sekt.fin.publ.
oraz innych umów o pod.charakt.(opŁcm.)
Wpływy z usług

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin

Wpływy z usług
Pozostała działalność

Doch.z najmu i dzierż.skł.majątk.SP, jst
lub innych jednostek zalicz.do sekt.fin.
publoraz innych umów o pod.charakterze

SMNr2 + 82,-zł.
SMNrl+94,-zł.

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej (ZE Koszalin dla RS
Rydzewo)
Wpływy z różnych dochodów

DOCHODY
(-)zmniejszenia

-

-

_

21.500
21.500

-
21.500

-
-

-

.

-
-

(+)zwiększenia

1.000
1.000

1.000

26.000
26.000

26.000
-

3.426
700

700
2.726

176

150
2.400

C



C

756

758

853

75615

75616

75805

85313

85314

85316

85319

85395

034

034

292

201

201

201

201

DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH, OD OSÓB FIZ. I
OD INNYCH JEDN. NIE
POSIAD.OSOB. PRAWNYCH
Wpływy z pod.rolnego, pocUeśn.,
pod. od czynności cywilnopr.oraz
jpod.i opłat loka In. od osób prawn.

Podatek od środków transportowych
Wpływy z pod.roln., pod.Ieśn.,
pod.od spadków i darowizn,
pod.od czynności cywilnopr.oraz
pod.i opł.lok.od os.fiz.

Podatek od środków transportowych

RÓŻNE ROZLICZENIA
Część rekomp.subwencji ogólnej
dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa
ulgi podstawowe podatek rolny, leśny i od
nieruchomości

OPIEKA SPOŁECZNA

Skł.na ubezp.zdrow.opłac.za os.
pobier.niektóre świad.z pom.społ.

Dot.cel.otrzym.z budż.państwa na
real. zad. bież. z zakresu admin.rząd.oraz
innych zad. zł. gm.ust.
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezp.społ.

Dot.cel.otrzym.z budż.państwa na
real.zad.biez. z zakresu admin.rzad.oraz
innych zad. zł. gm.ust.
Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne

Dot.cel.otrzym.z budż.państwa na
real. zad. bież. z zakresu admin.rząd.oraz
innych zad. zł. gm.ust.
Ośrodki pomocy społecznej

Dot.cel.otrzym.z budż.państwa na
real. zad. bież. z zakresu admin.rząd.oraz
innych zad.zl. gm.ust.
Pozostała działalność

-

_
-

900

-

-

-

900

50.000

40.000

40.000

10.000

10.000

12.206

12.206

12.206

64.263

1.700

1.700

13.000

13.000
1.700

1.700
5.000

5.000
42.863



900

90001

90095

201

203

629

083

Dot.cel.otrzym.z budż.państwa na
real.zad.biez. z zakresu admin.rzad.oraz
innych zad.zl. gm. ust. (wypr. szkolna)
Dot.cel.otrzym.z budż.państwa na
real. własnych zadań bież.gmin
(dożywianie)

GOSPODARKA KOMUN. I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Środki na dofin.własn.inw.gmin.poz.z
innych źródeł (bud.cieci wod.i kanał.
Drawsko-Zarańsko-śr.ZWiK)
Pozostała działalność

Wpływy z usług

RAZEM

900

30.000

30.000

30.000
-

_

52.400

42.863

117.000

117.000

117.000

273.895

Zmiany po stronie dochodów wprowadzono na podstawie:
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie,

Wydział Finansów i Budżetu z 23.09.2003r., znak: FB. 1-3011-2/137/2003;
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie,

Wydział Finansów i Budżetu z 30.09.2003r., znak: FB. 1-3011-2/140/2003;
- pisma Ministra Finansów z 07.10.2003r., znak: ST3-4820-68/2003.

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy
2003 rok.

W złotych

Dz.

010

600

Rozdz.

01008

01030

60016

§

4010
4300

2850

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Melioracje wodne

Wynagrodzenia osobowe pracow.(rob.publ.)
Zakup usług pozostałych
Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wys.2% uzysk. wpływów z pod.rolnego

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dogi publiczne gminne

WYDATKI
(-)zmniejszenia

-
_

-

-

-

-

(+)zwiększenia

21.000
15.000

14.000
1.000

6.000

6.000

1.300

1.300



700

710

750

70095

71004

71014

71035

75022

75023

75047

75095

6050

4430
6050

4300

4300
Wł.

4260

3030

4410

4110
4120
4210
4270
4300
4410

4100
4300

Wydatki inwest.jedn.budz. (bud.uL
Kupieckiej z odwodnieniem, chodnik, ulica,
oświetl.) operat wodno-prawny

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Pozostała działalność

Różne opłaty i składki (zwrot kaucji mieszk.)
Wydatki inwest.jedn.budz.
(budowa bud.mieszk.-komun. -dokumentacja)

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Plany zagodosp.przestrz.

Zakup usług pozostałych (studium)
Opracowania geodezyjne i
kartograficzne

Zakup usług pozostałych
Cmentarze

Zakup energii

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rady gmin

Różne wyd.na rzecz osób fizycznych
- diety radnych + 1 0. 000,-zł.

diety Sołtysi - 22.620, -zł.
Podróże służbowe krajowe
Urzędy gmin

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Pobór podatków,opł.i niepodatk.
należności budżetowych

Wynagr. agenc. -prowizyjne
Zakup usług jjozostałych
Pozostała działalność

60.000

60.000

60.000

-
_

-

_

13.983
13.983

12.620

1.363
-

-

-

-

-

1.300

10.000

10.000

10.000

9.500
6.000

6.000

3.000

3.000
500

500

77.309
_

-

48.000

20.000
5.000
10.000
1.000

10.000
2.000

2.000

1.000
1.000

27.309



C

801
80101

80101

80101

80101

80101

80101

80101

80104
80104

80110
80110

80110

3030
4210

4300
4410

4010

3020
4010

3020
4010
4110

3020
4010

3020
4010

3020
4010

4010

3020
4010
4110
4120

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia
W tym: RS.Rydzewo + 150,-zł., SM Nr 1 +
94,-zł., SMNr2 + 82,-zh)
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkolą Podstawowa w Drawsku
Pomorskim

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolą Podstawowa w Nętnie

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Szkolą Podstawowa Suliszewo

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na FP
Szkolą Podstawowa Mielenko

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Szkolą Podstawowa Gudowo

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Szkolą Podstawowa Zarańsko

Nagr.i wyd.osob.nie zal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Przedszkola
Przedszkole SP Zarańsko

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Gimnazja
Gimnazjum

Nagr.i wyd.osob.nie zal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społeczne
Składki na FP
Gimnazja- SP Drawsko Pom.

;
14.870,29

8.600

1.600

1.600
2.000

2.000
-

-

-

-

-

-
-

10.265,29
10.200

8.600
1.400
200

65,29

22.620
1.326

2.000
1.363

131.446,29
122.341,29

37.241,29

37.241,29

1.600

1.600

23.500

1.500
22.000

25.000

5.000
20.000
20.000

2.000
18.000

20.000

2.700
17.300
1.500
1.500

1.500
1.600
1.600

1.600

-



851

853

854

80113
80113

80113

80113

85195

85313

85314

85316

85319

85395

85401

4110

4110
4300

4110
4300

4110
4120
4300

4210

4130

3110

3110

4210
4270

3110
3110

Składki na ubezp.społ.
Dowożenie uczniów do szkół
Dowożenie -przedszkole

Składki na ubezp.społ.
Zakup usług pozostałych
Dowożenie SP Drawsko Pom.

Składki na ubezp.społ.
Zakup usług pozostałych

Dowożenie SP Mielenko

Składki na ubezp.spoŁ
Składki na FP
Zakup usług pozostałych

OCHRONA ZDROWIA

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia (proteza
uda dla E. Gadek z Dalewa)

OPIEKA SPOŁECZNA
Skina ubezp.zdrow.opłac.za os.
pobier.niektóre świad.z pom.społ.

Składki na ubezp.zdrowotne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezp.społ.

Świadczenia społeczne
Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne

Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

Świadczenia społeczne(doż.w szkołach)
Świadczenia społeczne (wypr. szkolna)
W tym: + 2.000,-zł. śr. własne na dożywianie

- 900,-zł. dot. Wojewody

EDUK.OPIEKA WYCHÓW.
Świetlice szkolne

65,29
1.005
125

125
280

280

600

600

-
_

-

-

-

-

-

-

9.000
9.000

—

1.005
125

125

280

280

600

500
100

2.000

2.000

2.000

65.363

1.700

1.700

13.000

13.000
1.700

1.700
5.000

4.100
900

43.963

42.863
1.100

9.600
9.600



900

85401

85401

85401

85401

85401

90001

90002

90015

90095

4010
4110
4120

4010

4010
4300

4300

4300

6050

6060

Wł.

4260
4270

3020
4010
4110
4210
4260
4270
4300
4430

Świetlice szkolne - Gimnazjum

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Świetlice szkolne - SP Mielenko

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świetlice szkolne - SP Nętno

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostałych

Świetlice szkolne - SP Suliszewo

Zakup usług pozostałych

Świetlice szkolne - SP Zarańsko

Zakup usług pozostałych

GOSP.KOM.I OCHR. SRODOW.
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inw.jedn.budż.
-Bud. sieci kanal.w m.Linowno - 100. 000, -zł
-Bud. sieci wód. i kanal.Drawsko-Zarańsko
w tym: - ZWIK - 30.000,-zł.

- śr. własne - 20.000,-zi.
Gospodarka odpadami

Wydatki na zakupy inwest.jedn.budz. (waga
na wysypisko) śr. własne
Oświetlenie ulic

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Pozostała działalność

Nagr.i wyd.osob.nie zal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

RAZEM

-

-

5.000

5.000
1.000

1.000
1.500

1.500
1.500

1.500

155.170
150.000

150.000

5.170

5.170
-

-

-

-

253.023,29

8.600

7.000
1.400
200

-

1.000

1.000

-

-

_

147.000
-

-

-

30.000

10.000
20.000

117.000

2.700
7.300
5.800

42.100
14.000
6.500
10.000
28.600

474.518,29



§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
- po stronie dochodów kwotą: 23.058.088,- zł.
- po stronie wydatków kwotą: 21.729.088,- zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prz£MbcMiczący Rady

fóśław Zduńczyk


